
 

Pressemelding Torvald Klaveness Group 

 

Glasspaper AS og Torvald Klaveness Group i tett 
samarbeid om prosjektorganisasjon  
 
Klaveness har i disse dager etablert et Project Management Office (PMO). 

Dette skal støtte og kvalitetssikre Klaveness’ prosjektgjennomføring. I 

Klaveness skal det i løpet av 2008 gjennomføres prosjekter til en verdi på 

mellom 5 og 6 millioner dollar, og i den forbindelse har Klaveness og 

Glasspaper inngått et tettere samarbeid som tar sikte på å heve 

prosjektkompetansen i Klaveness. Denne kompetansehevingen foregår 

både gjennom prosjektkurs, prosjektbistand i pågående prosjekter og 

deltakelse i Klaveness’ PMO team.  

 

Klaveness etablerer i disse dager et PMO og det er Fred-Ragnar Skau-Nilsen fra 

Glasspaper, Arne Sandsbakk fra Spring og Petrus Eide fra Klaveness som inngår i 

dette teamet. De skal i fellesskap med alle prosjektledere og medlemmer bidra til at 

prosjektene i Klaveness blir en suksess.   

 

Målet er at Torvald Klaveness Group skal være mer prosjekttenkende og risk 

management fokusert i løpet av 2008. I tillegg til å være med i PMO teamet til 

Klaveness leverer også Glasspaper kurs til Klaveness’ ansatte innen grunnleggende 

prosjektledelse, prosjektlederrollen og prosjekt- kommunikasjon. Samtidig jobbes 

det kontinuerlig med utvikling og implementering av Klaveness’ prosjekthåndbok.  

 

”Vi har i dag et stort fokus på prosjektarbeid i Klaveness. Målet er at vi skal skape 

mer verdier gjennom bedre leveranser ved å være prosjekttenkende. Glasspaper 

skal hjelpe oss å nå dette målet.  Med de tilbakemeldingene vi har fått på 

Glasspapers leveranser så langt kommer vi til å lykkes langt på vei med det, sier 

Petrus Eide i Klaveness.” 

 

I løpet av 2008 skal Glasspaper også levere opplæring og kursing innen andre 

områder til Klaveness. Blant annet innen flere av Klaveness sine IT – systemer.   

”Vi ser fram til å bistå Klaveness med vår erfaring. Det er alltid morsomt å jobbe 

med selskaper som prioriterer sine ansattes kompetanse så høyt som det Klaveness 

gjør. Klaveness gjør kompetanse og kompetanseutvikling til et konkurransefortrinn, 

sier Sten Ove Olsen, Prosjekt og kompetanserådgiver i Glasspaper. 

 

Om Glasspaper 

Glasspaper AS ble etablert i 2000 og er et norskeid selskap. Selskapet har 25 

ansatte med lang fartstid innenfor kurs og opplæring. Glasspaper tilbyr kurs og 

konsulenttjenester innen prosjektledelse og IT. Selskapet tilbyr en rekke 

sertifiseringer og er bl.a. Microsoft Gold Partner innen Learning Solutions.  

 

Om Klaveness  

The Torvald Klaveness Group is a fully integrated shipping company, offering a wide 

range of services in the area of commercial management, logistics management and 

technical management. Fifty years of worldwide experience in maritime transport 

along with a sound financial base, gives us a solid position in an increasingly 

globalized shipping market. Our employees and crew members are committed to 

deliver quality services and to meet with specific customer requirements. 

 

 

 

 

 



 

 

 

Kontaktinformasjon Glasspaper 

Sten Ove Olsen, Prosjekt og kompetanserådgiver 

Sten.olsen@glasspaper.no 

Mob: 909 35 608 

 

Kontaktinformasjon Klaveness 

Petrus Eide, Application Manager 

Petrus.eide@klaveness.com 

 

 

 
 

Klaveness’ PMO team.  

Fra venstre: Fred- Ragnar Skau- Nilsen (Glasspaper), Arne Sandsbakk (Spring), 

Petrus Eide (Klaveness). 
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